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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, przeznaczony do 

otwierania i zamykania drzwi oraz szuflad meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, co 

nadaje mu nowy oryginalny wygląd, oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 – przedstawia 

rysunek uchwytu meblowego w widoku perspektywicznym od strony górnej prawej, fig. 2 – rysunek 

uchwytu w widoku od strony dolnej, fig. 3 – połowę uchwytu widoczną od strony czołowej i fig. 4 – 

poprzeczny przekrój uchwytu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy ma kształt zbliżony ogólnie do równoramiennego ceownika 

o krótkich ramionach. W uchwycie wyodrębnia się część chwytową oraz dwie stopki. Część chwytowa 

wykonana również w kształcie ceownika, ma wysokość kilkakrotnie mniejszą niż wysokość stopek. 

Część chwytowa i stopki stanowią jednolitą nierozłączną całość. Stopki o kształcie prostokątnej rurki, 

posiadają przy środkowych ściankach gniazda przeznaczone do osadzenia wkrętów mocujących 

uchwyt do mebla, zaś czołowa zewnętrzna strona uchwytu wyposażona jest w dwa występy imitujące 

główki wkrętów mocujących uchwyt do mebla. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy wyróżnia się tym, że ma kształt zbliżony ogólnie do 

równoramiennego ceownika o krótkich ramionach. W uchwycie wyodrębnia się część chwytową oraz 

dwie stopki. Część chwytowa wykonana również w kształcie ceownika, ma wysokość kilkakrotnie 

mniejszą niż wysokość stopek. Część chwytowa i stopki stanowią jednolitą nierozłączną całość. Stopki 

o kształcie prostokątnej rurki, posiadają przy środkowych ściankach gniazda przeznaczone do 

osadzenia wkrętów mocujących uchwyt do mebla, zaś czołowa zewnętrzna strona uchwytu wyposażona 

jest w dwa występy imitujące główki wkrętów mocujących uchwyt do mebla, jak pokazano na załączonej 

ilustracji fig. od 1 do 4. 
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Ilustracja wzoru 
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